[bookmark: _Toc28359022][bookmark: _Toc35393809]中国地质调查局自然资源综合调查指挥中心全国国土核查内业数据处理专用图形工作站采购项目成交结果公告
一、项目编号：0701-23410706G156
二、项目名称：中国地质调查局自然资源综合调查指挥中心全国国土核查内业数据处理专用图形工作站采购项目
三、成交信息
供应商名称：北京开莱兴业科技有限公司
供应商地址：北京市海淀区上地三街金隅嘉华大厦E406
成交金额：858,800.00 （元人民币）
四、主要标的信息
	货物类

	名称：全国国土核查内业数据处理专用图形工作站采购
品牌：详见《标的信息》;	
规格型号：详见《标的信息》；
数量：详见《标的信息》；
单价：详见《标的信息》。


5、 评审专家名单：
王海涛、王展伟、周长春
6、 代理服务收费标准及金额：
采购代理机构采用差额累进方式计算服务费，具体收费标准详见其他补充事宜。
本项目代理服务费总金额:1.2882万元（人民币）
七、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
八、其他补充事宜
具体标准见下表：
	服
费　　　　　务
　　　类
率　　　型
　　　　
计费基数（万元）
	货物
	服务
	工程

	100以下
	1.5%
	1.5%
	1.0%

	100-500
	1.1%
	0.8%
	0.7%


[bookmark: _Toc363653936][bookmark: _Toc303771674]计费基数：成交金额。
计算公式：采购代理服务收费按差额定率累进法计算。例如：某货物采购代理业务中标金额为6000万元，计算招标代理服务收费额如下：
100万元×1.5%=1.5万元
（500-100）万元×1.1%=4.4万元
（1000-500）×0.8%=4万元
（5000-1000）×0.5%=20万元 
（6000-5000）×0.25%=2.5万元
合计收费=1.5+4.4+4+20+2.5=32.4（万元）
九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
[bookmark: _Toc28359023][bookmark: _Toc35393810][bookmark: _Toc28359100][bookmark: _Toc35393641]1.采购人信息
名    称：中国地质调查局自然资源综合调查指挥中心
地    址：北京市西城区红莲南路55号
联系方式：010-59305155
2.采购代理机构信息
[bookmark: _Toc35393643][bookmark: _Toc35393812][bookmark: _Toc28359102][bookmark: _Toc28359025]名    称：中技国际招标有限公司
地　　址：北京市丰台区西营街1号院通用时代中心C座
联系方式：010-81168493
3.项目联系方式
项目联系人：陈刚、王昕
电　　  话：010-81168493、8289
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1.采购文件
2.成交结果公告
3.标的信息

